
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: SPESE STRAORDINARIE DI RIQUALIFICAZIONE E 
RISTRUTTURAZIONE PARETE NORD CONDOMINIO “DEL PONTE”  DI OMEGNA – 
PAGAMENTO RATA A CONGUAGLIO.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIO

L'estensore dell'atto: Poletti Silvia
Il Responsabile del procedimento: Poletti Silvia
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC 
GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E PATRIMONIO

Premesso che, l’A.S.L. V.C.O. è proprietaria dell’appartamento ubicato in Omegna, Via De Angeli 
111, facente parte del Condominio Del Ponte;

Rilevato che, in data 13 Giugno 2024 sono stati deliberati, dall’Assemblea Condominiale, gli 
interventi per la riqualificazione e rifacimento della parete Nord dell’immobile del Condominio del 
Ponte;

Visto il preventivo di ripartizione delle spese per i lavori de quo, consistenti in tinteggiatura e posa 
cappotto, pervenuto al protocollo di arrivo aziendale n. 31075/25 in data 08.05.2025;

Richiamata la Determina n. 695 del 19.05.2025 relativa al pagamento dell’acconto per il lavori di 
rifacimento della parete Nord del condominio Del Ponte di Omegna, per un importo pari ad € 
2.170,57;

Dato atto che i lavori sono stati ultimati in data 21.05.2025 e che la quota da versare a 
conguaglio è pari ad € 513,33, così come comunicato con nota prot. arrivo aziendale n. 34962/25 
del 23.05.2025;

Ritenuto pertanto di procedere al pagamento della suddetta spesa, di  importo pari ad € 513,33, 
con imputazione dell’onere al conto di stato patrimoniale 1.12.02.11 aut. 225 sub 22 del Bilancio 
2025;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti 
di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1. Di provvedere al pagamento della rata a conguaglio a carico della proprietà, dovuta per la 
riqualificazione della parete nord dell’immobile ubicato in Via De Angeli 111 a Omegna, 
Condominio del Ponte;

2. Di dare atto che l’onere di spesa discendente dall’assunzione del presente provvedimento, 
che si conferma in complessivi € 513,33, è da imputarsi al Conto di Stato Patrimoniale 
1.12.02.11 del Bilancio anno 2025, aut. 225 sub 22.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-06-10T15:08:45+0000
	Manuela Succi




